
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 декабря   2017 г.               № 1667 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в  приложение  

к постановлению администрации  

города Полярные Зори от 18.07.2014 г. № 833 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

требованиями Закона Мурманской области от 01.12.2017г. N2208-01-ЗМО «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Мурманской области», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Полярные 

Зори от 18.07.2014 года № 833 «О реализации отдельного государственного 

полномочия Мурманской области по определению перечня должностных лиц 

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» (в редакции постановления 

администрации города от 08.11.2017г.  №1383) следующие изменения: 

1.1.  По тексту приложения числа «6.1», «9.1.1»   исключить.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                     М.О. Пухов 


